
Pohybově - taneční kroužky pro děti 

JN DANCE PARDUBICE ve spolupráci se ZŠ Rokytno 
Cíle kroužku 

	 ▪	 Cílem našich pohybově - tanečních kroužků je děti především rozpohybovat 
	 	 a podpořit jejich přirozenou chuť k pohybu v kombinaci s hudbou.


	 ▪	 Pomocí obecné pohybové průpravy, různých her, cvičení a populárních 	
	 	 tanců děti během kroužku rozvíjí své pohybové i rytmické dovednosti.


	 ▪	 Děti se tak přirozeným způsobem učí správné držení a ovládání těla i 	
	 	 zapojovaní se do kolektivu.


Pro koho je kroužek určen ? 

	 ▪	 Kroužek je určen pro žáky 1. stupně ZŠ a poslední ročník MŠ.


	 ▪	 Kroužek je určen pro všechny, kdo mají rádi pohyb či pro děti, kterým 	
	 	 naopak pohyb chybí a pomocí her a cvičení je cílem je rozpohybovat.


	 ▪	 S ohledem na zapojení různých her, soutěží a obecných pohybových 	
	 	 aktivit je tento kroužek určen jak pro holky, tak i pro kluky.


Harmonogram a cena kroužku 

	 ▪	 Čtvrtek v čase 13:05 - 13:50 v tělocvičně školy. 


	 ▪	 Ve čtvrtek 21. září proběhne úvodní lekce, která bude zdarma a bude 	
	 zároveň ukázková pro nové zájemce. Kroužek poté naplno začne od 5. 10. 


Předběžná cena bude 825 - 975 Kč/pololetí viz níže.


	 ▪	 Cena: 55 Kč/dítě/lekce při účasti více jak 20 dětí na kroužku, 65 Kč/dítě/	
	 	 lekce při počtu do 20 dětí. Na základě finálního počtu účastníků bude 	

	 	 vypočítána finální a celková cena za pololetí na základě čehož 

	 bude vystavena stejně jako v loňském roce faktura. 


▪ 	 	 Pro přihlášení pište na mail jndancepardubice@gmail.com , těm, kteří 	
	 	 nechodili loni a budou přihlášeni se na první hodině rozdá přihláška k 

vyplnění potřebných údajů.


Těšíme se na Vás 
Ing. Jaroslav Novák 

JN DANCE PARDUBICE z.s.

mailto:jndancepardubice@gmail.com

